PREFEITURA MUNlCIPAL DE LUCENA
CNPJ: 08.924.81 3/0001 -80

AV. AMERICO FALCAO, 736 CENTRO LUCENA-PB CEP: 58315-OOO

FONE: (83) 3293-1981
SECRETARIA DE RECEITA

DECLARACÃO

Declaro para os devidos fins que o representante o Sr. Aldair Santos da

Empresa Morada lncorporações LTDA, compareceu a prefeitura com os Documentos

que faltavam do empreendimento Condomínio e Resort denominado Beache Plaza de

acordo com o Oficio de n OZ|2O19, localizado no Bairro de Gameleira, Lucena-PB, onde

os mesmos serão analisados e em seguida será feita a emissão do Habite-se.

Lucena, 16 de janeiro de 2020

I,lelo

DIEG
, .. . .,..

O LIMA DE MELO

- Sec. Da Receita e Fiscal de Tributos -
Mat. 30451

't Lit